tempo hábil para dirimir possíveis dúvidas e divulgação aos demais participantes, com até 
5 dias uteis antes da licitação. 

Não havendo qualquer questionamento, os quantitativos serão considerados de acordo e 
aceitos pelos participantes. 

Valor estimado para a presente Licitação: R$ 2.037.500,01 (dois milhões, trinta e sete mil e 
quinhentos reais e um centavo). 

DO FORO 

Fica eleito o Foro de Santo André – São Paulo, com exclusão de qualquer outro, para dirimir 
questões decorrentes do cumprimento deste contrato. 

Atenciosamente, 

-------------------------------------------------